resultado da sessão referente ao processo de dispensa nº01/2024
em comento. Empresas vencedoras e habilitadas: JOÃO LUCAS DA
SILVA BATISTA CNPJ Nº: 45.098.781/0001-37, saiu vencedora (a)
no (s) no processo nos  item (ns) : 01,02,  totalizando o valor de R$
R$: 3.200,00 (três mil e duzentos reais).
Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Tangará/RN, 08 de fevereiro de 2024.